Исх.: №2/1117                                                                                                                от «12» декабря 2019 г.

Руководителю предприятия

Уважаемые коллеги!

Информируем Вас о том, что с 16 по 17 декабря 2019 года в Республику

Татарстан планируется визит делегации деловых кругов Пензенской области.

Основная цель визита делегации обмен опытом, налаживание прямых деловых

контактов в части потребления и реализации выпускаемой продукции и

компонентов, возможности заключения новых контрактов с предприятиями

республики, поиск новых технологий для развития производства. В состав

делегации входят предприятия различных сфер деятельности (Приложение 1.).

17 декабря 2019 г. с 10:00 до 12:00 в Конгресс-зале ТПП РТ пройдут

адресные встречи с предпринимателями Пензенской области. Просим Вас назначить

ответственного сотрудника для участия в данном мероприятии.  Заявку на участие

(Приложение 2.) до 14.12.2019 г. необходимо направить в Департамент развития и

поддержки предпринимательства ТПП РТ по тел.: (843) 236-99-00, 236-54-15 или е-

mail: dde@tpprt.ru

Приложение 1: Состава делегации представителей деловых кругов Пензенской

области.

Приложение 2: Заявка на участие в адресных встречах.

Председатель ТПП РТ                                                                                    Ш.Р. Агеев

Исп. С.А. Асафьев

Тел.: (843) 236-99-00

Приложение 1.

Список состава делегации представителей деловых кругов

Пензенской области в Республику Татарстан с 16 по 17 декабря 2019 года.

№

п/п

Наименование

организации

Вид деятельности Сайт

1. ИП Астахов

«Мебельная

Фабрика

Астахова»

Мебельная фабрика Астахова «МФА» занимается изготовлением

корпусной мебели эконом-класса на заказ по индивидуальным

проектам. Фабрика расположена в городе Кузнецк на востоке

Пензенской области и ведет свою историю с 2005 года.

mfa58.ru

2. ПССК

«Неверкинский

лимонад»

Производитель безалкогольных газированных напитков neverkino-

limonad.ru

3 АО

«ТехноПортал»
Успешно работает на рынке металлообрабатывающей

промышленности России и стран СНГ, поставляет полный

спектр металлообрабатывающего оборудования собственного

производства и известных мировых производителей. Компания

является эксклюзивным дистрибьютором южнокорейского

производителя станков SMEC на территории Российской

Федерации.

16k20.ru

4. ООО

«Остеомед-

экспорт»

Дилер компании «Парафарм» Выращивание лекарственных

растений, производство инновационных БАД для спортивного

питания и лечения костных заболеваний. Участник фонда

Сколково, награждены Путиным В.В. медалью за вклад в

подготовку олимпийской сборной страны к Олимпиаде в Сочи.

Открытия предприятия 4 раза становились «Перспективными

изобретениями России».

5. ИП Остапенко

Мебельная

фабрика

«Полярис»

Мебельная компания “Polyaris” работает с 2003 года. С самого

начала освоения производства мягкой мебели дизайнеры и

конструкторы компании ориентировались на примеры лучших

мировых представителей мебельного рынка, учитывая запросы

конкретных потребителей.

Специалисты предприятия предлагают покупателям и

стандартные варианты мягкой мебели, так и необычные, не

всегда ординарные решения. Мебельные изделия представляют

собой универсальные варианты, которые можно использовать

как в условиях дома, так и в офисном помещении.

polyaris58.ru

ООО

«Дмитриевские

полуфабрикаты

»

Дилер кондитерской фабрики «Сладости в радость» по

производству огромного ассортимента печенья.

http://www.16k20.ru/

Приложение 2.

Заявка на участие в адресных встречах

 с представителями деловых кругов Пензенской области.

17.12.2019 г.  Конгресс-зал ТПП РТ, г. Казань, ул. Пушкина, д. 18.

Полное

название

организации

Сфера

деятельности

организации

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Должность

Контактный

телефон

www / E-mail

Интересующие

компании

Заявку во встречах просим направить до 14.12.2019 г. по E-mail: dde@tpprt.ru

Тел.: (843) 236-99-00 , 236-54-15

mailto:dde@tpprt.ru